
 Punktezuschlag Herren: 89,86 

 Veranstalter  Austrian Race Series 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 W.Geissler......................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  A.Rauter.........................  KT 
 Schiedsrichter  H.Blüml........................... 
 SR-Assistent 
 Startrichter  H.Lastin..........................  KR 
 Zielrichter  R.Hochenberger.............  KR 

 W.Geissler......................  KR  Kurssetzer 

 Startzeit  11:00 

 Streckenname  Gerlitzen Speed 
 Start  1985 m  
 Ziel  1635 m  
 Höhendifferenz  260 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  V.Eigene......................... 

 Tore / R.-Änder.  31 / 29 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 bewölkt / griffig 
 -5 / -3 

 Genehmigungsnr.  1AL045P 
 Durchf. Verein  SK ASKÖ Landskron  Vereinscode  1128 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1080 

 Verein  Total 

 Damen 
 3  SITTLINGER Pia  500800094  85  TVN Fohnsdorf  STM  0,00  1:07,59  1. 
 1  SPERINGER Janine  204700115  95  WSV Traisen  NOE  20,61  1:08,88  2. 
 2  PERNSTEINER Julia  206600150  95  SC Alland  NOE  159,47  1:17,57  3. 

 Herren I 
 15  DRAGASCHNIG Patric  100800184  87  LPSV-K  KTN  0,00  1:05,39  1. 
 11  HOCHHAUSER Dominik  303100682  96  ASVÖ SC Raika Neukir  OOE  15,19  1:06,31  2. 
 16  LEBELHUBER Christoph  323500122  89  U Eberstalzell  OOE  17,84  1:06,47  3. 
 14  BENEDIKT Manuel  507500196  86  SV Breitenau  STM  18,00  1:06,48  4. 
 7  SPITZBART Andreas  307400201  95  SU TRITEC Pettenbach  OOE  46,25  1:08,19  5. 
 4  NUSSBAUMER Philipp  304500508  96  SSV Traunkirchen  OOE  48,56  1:08,33  6. 
 6  KÄFER Lukas  203700485  93  SCU Frankenfels  NOE  58,30  1:08,92  7. 

 20  THEUERMANN Christoph  108200189  97  SC St. Michael  KTN  69,20  1:09,58  8. 

 Herren II 
 18  TSCHERNIG Christian  507700495  72  Union St. Lambrecht  STM  24,11  1:06,85  1. 
 13  MAGNET Christian  108200025  69  SC St. Michael  KTN  65,24  1:09,34  2. 
 9  KRANZER Gottfried  322000063  65  TSU Allerheiligen  OOE  78,45  1:10,14  3. 

 17  HOCHHAUSER Karl  303100046  66  ASVÖ SC Raika Neukir  OOE  84,23  1:10,49  4. 
 24  FLECK Helfried  509200043  69  SC Göß  STM  86,22  1:10,61  5. 
 12  HEIDINGER Rainer  301001282  65  SK Gmunden Getränke  OOE  95,96  1:11,20  6. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1080 

 Verein  Total 
 23  UNTERLERCHER Franz  111801468  74  SC Innerkrems  KTN  118,92  1:12,59  7. 
 22  BLASSNEGGER Jürgen  108200124  71  SC St. Michael  KTN  123,54  1:12,87  8. 
 5  LEITNER Josef  617100200  48  WSV Tux  TIR  281,44  1:22,43  9. 

 Nicht am Start 

 8  HEINE Oscar  113201517  03  KTN  ASKOE Klippitztörl 
 10  SCHOBER Bernhard  204000113  87  NOE  SV Schottwien 
 21  PINKEL Thomas  204000417  65  NOE  SV Schottwien 
 25  RÖCK Martin  108200255  89  KTN  SC St. Michael 
 26  DOBERNIG Thomas  119700355  69  KTN  SC Gerlitze 

 Disqualifiziert 

 19  BLÜML Johann  800700474  76  WIE  Torfehler  Polizei-SV Wien 

 Chefkampfrichter 

 W. Geissler 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        26 
 Gewertete Teilnehmer:        20 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          6 
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 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  100800184  DRAGASCHNIG Patric  1:05,39  123,59  123,59  0,00 
 2.  303100682  HOCHHAUSER Dominik  1:06,31  82,96  82,96  15,19 
 3.  323500122  LEBELHUBER Christoph  1:06,47  89,97  89,97  17,84 
 4.  507500196  BENEDIKT Manuel  1:06,48  84,04  84,04  18,00 
 1.  507700495  TSCHERNIG Christian  1:06,85  106,29  106,29  24,11 
 5.  307400201  SPITZBART Andreas  1:08,19  136,07 
 6.  304500508  NUSSBAUMER Philipp  1:08,33  137,76 
 7.  203700485  KÄFER Lukas  1:08,92  153,99 
 2.  108200025  MAGNET Christian  1:09,34  140,95 
 8.  108200189  THEUERMANN Christoph  1:09,58  ---    

 >A<  >C< 
 486,85  75,14 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  303100682  HOCHHAUSER Dominik  1:06,31  82,96  2. 
 2.  507500196  BENEDIKT Manuel  1:06,48  84,04  4. 
 3.  323500122  LEBELHUBER Christoph  1:06,47  89,97  3. 
 4.  507700495  TSCHERNIG Christian  1:06,85  106,29  1. 
 5.  100800184  DRAGASCHNIG Patric  1:05,39  123,59  1. 

 >B< 
 486,85 

 Berechneter Zuschlag:  486,85  (  +  486,85  -  75,14  )  :  10  =  89,856 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  89,86   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  89,86   

 Chefkampfrichter:   W. Geissler    

 Austrian Race Series SG2 
 Gerlitzen Speed 

 Super-G 


